Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |
Grado BOIC88100B Data Produzione Graduatoria Definitiva: 24/08/2019

c | Pref| Cod. | Cons . ... | Tipologia Valid.
od. Cod. . . Prov. Posto Fascia | Modalita .
Classe di | Descr. Classe di Concorso| Tipo Posto Tipo n Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio D I7s, er. [Titolo| _eg. Ll s, Present. |Provinci| Grad. di Graduator Abilitazi| Dom. per
p p! g 99 . : :
Concorso Posto |€ Nascita Grad. Ann | Spec| Titol Domanda Domanda ale Prov. 2CCEsSO ia one [Assunzion
. 0 .1 | Spec. (I=ltaliana e
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 1 DI STEFANO SARA 19/06/1982 BS 130 2017 0 BOIC840005 BO 0 0 D | 0 NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 RESTUCCIA GRAZIA MARIA 03/10/1987 ME 92 2017 0 P 2 BOPMO030005 BO 0 0 N | 0 NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 3 MARTINELLI ALESSANDRO 19/11/1983 NA 68 2017 0 BOIC853007 BO 0 0 C | 0 NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 4 MORELLI CATERINA 21/07/1976 TR 35 2017 0 BOSL01000Q BO 0 0 E | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 1 DIAZZI CHIARA 17/05/1975 BO 184 2017 0 BOPC030001 BO 0 0 C | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 2 RODOLFI FRANCESCO 07/12/1978 BO 171 2017 0 BOIC85500V BO 0 0 C | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 3 GUARINO LAURA 16/08/1981 NA 151 2017 0 BOPS01000V BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 4 BELLINI ANNA 08/10/1974 VR 151 2017 0 BOIC84800Q BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 5 LATTENE LAURA 13/07/1973 NA 140,5 2017 0 BOIC85200B BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 6 AIELLO SIMONA 15/09/1981 Ccz 135 2017 0 BOIC816008 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 7 NANNI MICHELA 15/11/1971 BO 132 2017 0 BOIS012005 BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 8 BISCEGLIA ANTONIO ALESSANDF 09/02/1980 FG 132 2017 0 BOIS009009 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 9 FALEO ANNA 31/03/1969 NA 130 2017 0 BOIC86900R BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 10 DEPAU CLAUDIA BARBARA V£ 04/12/1978 NU 127 2017 0 BOIS026003 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 11 MASSARO MARTINA 27/10/1982 FR 116 2017 0 BOTD06000Q BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 12 CAVALIERI SILVIA 02/09/1973 MO 115 2017 0 BOIC808009 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 13 PAGANO ANNA 01/10/1973 ME 112 2017 0 BOIS01400R BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 14 GRIFONE LUIGI 28/12/1986 Ml 112 2017 0 BOIC85100G BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 15 CORTESE SERENA 31/07/1978 NA 112 2017 0 BOIC88000G BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 16 ANNALORO STEFANIA 28/10/1985 PA 111 2017 0 BOPC030001 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 17 TEPEDINO LUCA 14/09/1982 Pz 108 2017 0 BOPCO02000A BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 18 ROSSI SARA 15/03/1983 BO 107 2017 0 BOIS017008 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 19 TIRONE ENRICA 17/09/1977 BN 107 2017 0 BOIC85200B BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 20 RIZZO BARBARA 19/07/1978 TE 104 2017 0 BOPCO02000A BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 21 GAJ MIRICE 08/03/1975 TO 100 2017 0 BOPCO02000A BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 22 PERUCATTI ELENA 22/04/1982 BO 99 2017 0 BOIS017008 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 23 GOLINO ANTONIA 11/12/1984 CE 97 2017 0 P 0 BOIC85200B BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 24 SCHIASSI RICCARDO 22/03/1973 RE 95 2017 0 P 0 BOIS017008 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 25 DI STEFANO MARILENA 27/01/1983 CT 95 2017 0 BOIC85100G BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 26 LA COLA SALVATORE 20/08/1975 AG 92 2017 0 BOIC882007 BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 27 RICCO ANGELA 21/06/1986 BA 87 2017 0 BOIC87900B BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 28 CICCARELLI TERESA 03/09/1983 CE 86 2017 0 BOIC87600X BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 29 MARINO MANUELA 06/06/1987 TA 85 2017 0 BOPC030001 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 30 PLASMATI COSIMO 25/08/1987 BA 82,5 2017 0 BOIC88000G BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 31 DI CARLO CALOGERO 17/06/1983 PA 81 2017 0 BOIC82000X BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 32 DE BELLIS CHIARA 20/05/1988 BO 81 2017 0 BOIC85200B BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 33 BABINI CATERINA 24/05/1988 BO 78 2017 0 BOPMO030005 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 34 FANTINI LUCIA 04/04/1988 FO 78 2017 0 BORC03000L BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 35 INFANTE FRANCESCA 01/04/1987 AV 78 2017 0 BOPS02000D BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 36 CENESI EUGENIO 06/08/1987 BO 73 2017 0 BOIC87700Q BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 37 DELLO BUONO ROSA 19/10/1988 AV 70 2017 0 BOPS02000D BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 38 VANELLI CORALLI ROSSANA 18/10/1979 BO 69 2017 0 BOIC866009 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 39 VERCHEVAL SELENE 19/09/1984 FE 67 2017 0 BOIS01600C BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 40 BARTOLINI CECILIA 12/05/1975 BO 66 2017 0 BOIC882007 BO 0 0 C | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 41 BARBAROSSA ELENA 17/08/1978 BO 62 2017 0 BOPS02000D BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 42 GHINI LORENZA 27/04/1981 BO 60 2017 0 BOIS012005 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 43 RICCIARDI ANNALISA 16/05/1984 BO 57 2017 0 BOIS01400R BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 44 FERRI SILVIA 07/05/1982 PS 55 2017 0 BOTDO01000P BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 45 BRACO ANNA 03/08/1989 RE 41 2017 0 BOPC030001 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 46 GAZZANO SILVIA 21/07/1988 EE 40 2017 0 BOPS02000D BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 47 MARTELLI LUNA 19/05/1985 BO 34 2017 0 BOPC030001 BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 48 TRANFAGLIA SILVIA 27/09/1984 SA 33 2017 0 BOSL01000Q BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 49 PEZZULO GIORGIA 01/10/1985 LE 30 2017 0 BOPS01000V BO 0 0 N | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 50 ROSSI MARGHERITA 27/08/1978 BO 26 2017 0 BOPCO02000A BO 0 0 C | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 51 DRAGHI ELENA 23/05/1979 PC 20 2017 0 BOPS02000D BO 0 0 D | 0 NO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 52 CALIZZI MICHELA 02/06/1987 BO 20 2017 0 BOPS01000V BO 0 0 N | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 RICCI FRANCESCA 18/01/1978 BO 181 2017 0 BOPS050009 BO 0 0 N | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2 D'URSO SIMONA 13/05/1976 Ccz 166,5 2017 0 BOIC87600X BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3 PERUZZI MICHELA 13/08/1960 TN 163 2017 0 BOIS012005 BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4 TAGLIABo ALESSANDRA 26/06/1977 VC 157 2017 0 BOIC88400V BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 CRINITI ANGELA 25/01/1978 Ccz 154 2017 0 BOIC85500V BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 COLLINA MARTA 15/06/1974 BO 152 2017 0 BOIC84800Q BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 7 ALTIERI CRISTINA 31/07/1978 BO 151 2017 0 BOPS050009 BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 8 LENZI CARLA 03/01/1972 BO 147 2017 0 BOIC866009 BO 0 0 D | 0 NO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 9 CASALICCHIO CATERINA 05/11/1979 AG 145 2017 0 BOIS02400B BO 0 0 D | 0 NO
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CAPODICASA CARMELO
LARCINESE MARIANNA
CHIRAZ ANNALISA
LOTITO LUCA
REDINI FRANCESCO
ROSSI PAOLA
ARCURI DANIELA
MANGIAFERRO ALAN
TALAME' VALENTINA
SALVATO MICHELA
MICHELINI ELISA
ROMANO ANNA
GALLO TOMMASO
RIONDINO MICHELE
BANDINI VITTORIA
DE BELLIS ANDREA
GENCO SILVIA
MARIANI STEFANO
RICCI PETITONI ANNA
TOMASELLO MARIA AUSILIA FRAN
FONTANA ELISABETTA
STABILE FRANCESCA
LOVATO ILARIA
ALBERTI SABRINA
ROMAGNESI GIULIANO
TURTURA CRISTINA
GALESI DANIELA
VALENTINETTI MARTA
LAMACCHIA ANDREA
INSARDI GRETA
FARACI SIMONE
SCATI ELENA
CASTELLANO DANILO
FERRARIO ANDREA

DE LORENZIS SIMONE
COSTANTINI FABIO
FIGONI STEPHEN RICHARD
PAOLILLO DANIELE
MALOSSI PIERO
CASADEI MILENA
GJINI KLODETA
SORDO STEFANO
QUERIN LAURA
BERTOLAZZO STEFANO
OGNIBENE GIANLUCA
MORABITO VALENTINA
BRUNO ALESSANDRA
STERNINI SILVIA

LA ROCCA SILVANA
CAPODICASA GAETANO
TRAMONTANO MARCO
GIORDANO AGOSTINO
CARIDI NICOLA
PADOVANI ROBERTO
MARINI MARCO
MINASI ALESSANDRA
DI NUzZzO MARIO
TOSSANI GIULIA
MASCARELLA ANGELO
SCRIVANO DANIELE
MARRAS PIETRO
NARDELLA ANNA RITA
FIDANZA DI PANCRAZ MONICA

DE ROSA AMELIA
GALLERANI LUCA
VITOLO FILOMENA
MARCHI FRANCESCA
MARTELLA FRANCESCA
GRAIFF FRANCESCA
RAIOLO GLORIA
GALLOTTI SERENA
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SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
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MINOR/ CH
MINOR/ CH
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LAMBERTI
MONDELLA
SERAFINI
BONVENTO
SCALA
MARCHI
ESPOSITO
FRANCHINI
AMORE
ZACCARINI
FRE
ZAMBONI
MELOTTI
PILIEGO
ZAPPATERRA
MONDINI

DI MARSICO
DE LUCA
MELECCI
SINNO
STORTO
BARTOLINI
MONDELLA
LELII
NARDELLA
DE LUCA
ALBERTI
DE ROSA
MARCHI
ARCURI
GOLINO
SCHIASSI
RESTUCCIA
DI NUzZzO
COSTANTINI
NARDELLA
DE LUCA
ALBERTI

DE ROSA
MARCHI
ARCURI
GOLINO
SCHIASSI
RESTUCCIA
DI NUzZzO
COSTANTINI
NARDELLA
DE LUCA
ALBERTI

DE ROSA
MARCHI
ARCURI
GOLINO
SCHIASSI
RESTUCCIA
DI NUZzO
COSTANTINI
SAVIANO
MAZZOLI
MARTELLA

CRISTIANA
ANNUNZIATA
LUCA
BARBARA
ELISABETTA
FRANCESCA
GIUSEPPE
IRENE

LISA FRANCESCA

MARINA
MADDALENA
GINEVRA
MARINA
GIUSEPPINA
RAFFAELLA
LAURA

MARIA ANTONIETTA

CONCETTA
STEFANIA
ELENA
ROBERTA
MICHELA
ANNUNZIATA
CHIARA
ANNA RITA
CONCETTA
SABRINA
AMELIA
FRANCESCA
DANIELA
ANTONIA
RICCARDO
GRAZIA MARIA
MARIO
FABIO

ANNA RITA
CONCETTA
SABRINA
AMELIA
FRANCESCA
DANIELA
ANTONIA
RICCARDO
GRAZIA MARIA
MARIO
FABIO

ANNA RITA
CONCETTA
SABRINA
AMELIA
FRANCESCA
DANIELA
ANTONIA
RICCARDO
GRAZIA MARIA
MARIO
FABIO

ROSA

ERIKA
FRANCESCA

09/01/1965
21/01/1983
17/04/1969
17/01/1972
18/05/1963
25/10/1984
27/05/1978
12/03/1987
21/03/1978
12/07/1960
31/12/1983
15/12/1971
03/07/1967
20/11/1966
11/03/1971
18/09/1988
15/10/1979
11/06/1978
17/10/1976
19/07/1970
23/03/1973
24/06/1979
21/01/1983
21/03/1985
20/10/1971
11/06/1978
12/04/1969
30/06/1976
25/10/1984
06/10/1973
11/12/1984
22/03/1973
03/10/1987
15/03/1970
18/10/1973
20/10/1971
11/06/1978
12/04/1969
30/06/1976
25/10/1984
06/10/1973
11/12/1984
22/03/1973
03/10/1987
15/03/1970
18/10/1973
20/10/1971
11/06/1978
12/04/1969
30/06/1976
25/10/1984
06/10/1973
11/12/1984
22/03/1973
03/10/1987
15/03/1970
18/10/1973
06/06/1975
10/11/1984
24/11/1970
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LE
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MT
CSs
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MT
CB
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Ml
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EE
CS
FE
CB
BO
CS
CE
RE
ME
Pz
VT
EE
CS
FE
CB
BO
CS
CE
RE
ME
Pz
VT
EE
CSs
FE
CB
BO
CS
CE
RE
ME
Pz
VT
NA
FE
EE

126
123,5
112
98,5
82
81
79
72
66
59
53
48
48
38
26,5
18
172
171
164
157
145,5
145
96,5
62,5
176,5
171
152
147
136
132
97
95
92
88
77
176,5
171
152
147
136
132
97
95
92
88
77
176,5
171
152
147
136
132
97
95
92
88
77
73
56

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
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BOIC88100B
BOIS017008
BOIC86400N
BOPS02000D
BOPS030004
BOPS050009
BOIC82000X
BOPS02000D
BOIS00300A
BOPS02000D
BOPC030001
BOIC82900A
BOPS04000P
BOIS01600C
BOI1S026003
BOPC030001
BOIC87200L
BOPS02000D
BOPS030004
BOPMO030005
BOPMO030005
BOPS050009
BOIS017008
BOIS00800D
BOTD080001
BOPS02000D
BOIC87100R
BOTD080001
BOPS050009
BOPS030004
BOIC85200B
BOIS017008
BOPMO030005
BOIS017008
BOIC85700E
BOTD080001
BOPS02000D
BOIC87100R
BOTD080001
BOPS050009
BOPS030004
BOIC85200B
BOIS017008
BOPMO030005
BOIS017008
BOIC85700E
BOTD080001
BOPS02000D
BOIC87100R
BOTD080001
BOPS050009
BOPS030004
BOIC85200B
BOIS017008
BOPMO030005
BOIS017008
BOIC85700E
BOPC030001
BOPS030004
BOPCO02000A
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